## Constantinopolitan.

<sup>5)</sup> Al. de Porta. Ei plenae legat. officium in patriarchatu (imperio) Constp. (et in exercitu christiano) committitur 1234 Aug. 12 a Gre. IX (a. 8 t. 17 ep. 188) et 1243 Jul. 10 ac 1249 Maii 28 ab Inn. IV (a. 1 ep. 8 cf. 32, a. 6 epp. 570—572 ed. *Berger* 4560—4562). — Die 22 Nov. 1236 Greg. IX praelatos per Marcam constitutos monet, ut patriarchae Const., qui per guerrarum discrimina et Graecorum malitiam fere omnes redditus et alia bona sua amisit, de necessariis provideant (Reg. Greg. IX ed. *Auvray* nr. 3382).

<sup>6)</sup> Ipsi idem officium committ. ab Inn. IV (a. 10 t. 22 ep. 816) 1253 Junii 28 et ab Alex. IV (a. 1 t. 24 ep. 162) 1255 Febr. 25. Hic Pant., expulsus de partibus Romaniae, quum discederet, Antonium O. Min. vicarium suum in spir. et temp. instituit, quem Urb. IV (a. 3 t. 28 ep. 37) confirmat 1263 Oct. 31; a Mart. IV (a. 2 t. 41 ep. 2) facultatem testandi obtinuit 1282 Apr. 17.

<sup>7)</sup> Cfr. Bon. VIII a. 8 (t. 50) ep. 85 et infra s. v. Creten. ad a. 1302.

<sup>8)</sup> A quinque canonicis eccl. Constp., qui Venetiis degebant, postulatus, confirmatus est, quamquam haec postulatio irritata fuit vi constitutionis Bon. VIII adhuc in suo vigore existentis, qua vetitum fuit, ne canonici patriarch. eccl. Constantinop., Alexandrin., Antiochen. et Hierosol., quamdiu schismaticorum aut infidelium subessent ditioni, „sicuti eccl. Constantin. modo subest“, ad electionem seu postulationem novi patriarchae procederent.

<sup>9)</sup> Dioec. Forcellan., subdiac. — Jo. XXII legato suo in Lombardia, qui petierat, ut epus. Mutinen. ecclesiae Constp. praeficeretur in patr., respondit 1330 Oct. 25 (Vat. t. 116 f. 135 ep. 682), oportere personam Venetis gratam praefici.

<sup>10)</sup> (Et can. Palentin., Burgen., Ravennat.), capell. S. P., ipsi famil. exper. notus.

<sup>11)</sup> Jur. utr. prof., capell. S. P., ipsi notus (el. Regin. in Aemilia).

<sup>12)</sup> Capell. S. P., ipsi notus.

<sup>13)</sup> Dioec. Lemovicen., cam. apost. gen. auditor.

<sup>14)</sup> In minor. const., capell. S. P., ipsi notus.

<sup>15)</sup> Mag. theol. (admin. eccl. Ariminen.).

<sup>16)</sup> Person. pro se et Paulo praedec. A. 1395 fit administrator eccl. Coronen. et 1405 Apr. 4 rector marchiae Ancon.; hoc tempore camerae apost. mutuam dedit 500 fl. auri de bonis eccl. Constp. (Vat. t. 333 f. 223 et 227). A. 1400 Maii 15 obtinet facultatem testandi (Lat. t. 72 f. 247 cfr. t. 14 f. 63).

<sup>17)</sup> Postquam assumptus est in S. P. (nomine Gregorii XII), eccl. Const. unacum Creten. et Coronen. ad manus suas retinuit et 1407 Nov. 9 eandem vic. gen. constituit Nicolaum el. Mothonen., sed quinque hebdom. post Antonio epo. Bononien. (nepoti suo) concessit, quod in dietis eccl. vicarios pro se (Gre. XII) deputare posset; die 13 Junii 1408 eundem Antonium (interim ad dign. card. promotum) procuratorem gen. eccl. Constp. et Creten., die vero 28 Jan. 1409 Gabrielem tit. s. Clem. presb. card. (alterum nepotem et fut. Eng. IV) vicarium eccl. Const. constituit.